2022 年 5 月 27 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 社長 CEO

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証プライム）

問合せ先

IR 部長  廣藤 綾子

（TEL．03-3572-5111）

長期インセンティブ型報酬としての業績連動型株式報酬制度に基づく

自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、本年5月12日開催の取締役会において決議されました、長期インセンティブ型報酬としての業績連動型株

式報酬制度に基づく自己株式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

本件の詳細につきましては、2022年5月12日付「長期インセンティブ型報酬としての業績連動型株式報酬制度に基

づく自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（1）処分期日 2022年5月27日

（2）処分する株式の種類および数 当社普通株式 10,653株

（3）処分価額 １株につき 5,377 円

（4）処分総額 57,281,181円

（5）割当先 ・2019年6月時点で当社の取締役（社外取締役を除く）または執行役員※1

であった者 17名※2   8,700株

・同月時点で当社の子会社の役員であった者 4名※3  1,953株

※1 当社は執行役員制度を廃止し、2022年1月よりエグゼクティブ

オフィサー体制へ移行していますが、2019年6月時点の役職名

で表示しています。

2 当社の取締役及び執行役員のいずれも退任した者10名を含み

ます。

3 当社の子会社の役員を退任した者1名を含みます。

以  上